平成 26 年 2月 3 日

各  位

会 社 名 株式会社サンエー

代 表 者 名 代表取締役社長  上地 哲誠

 （コード番号：2659 東証第一部）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  今中 泰洋

 （ＴＥＬ：098-898-2230）

役員の異動に関するお知らせ

平成 26 年 2月 3日付をもって、下記のとおり役員の異動がありましたのでお知らせいたしま

す。

記

氏名 新 役 職 旧 役 職

中西 淳
専務取締役

営業担当（※1）

専務取締役

営業担当

新城 健太郎
常務取締役

営業担当（※2）

常務取締役

電器・販促企画担当

※1 専務取締役営業担当の管掌範囲から衣料部及びドラッグ部を除き、新たな管掌範囲を、食品部、

外食部、食品加工センター、開発部及び品質管理室とします。

※2 常務取締役営業担当の管掌範囲は、衣料部、電器部、ドラッグ部、販促企画部及び平成26年２

月21日付で新設予定のネット販売部とします。

以上